quibuslibetque verbis derogatorijs a me conditum.

39. Gaudieret; De iuramento confirmatorio a. p. cap. 1. nu. 6. ibi: Quo fit ita esse iuramentum nisi in secundo testamento mentionem iuramenti, ut non sufficiat mentionem facere in primo testamento, & derogatorie clausula, specialiter per illa verba, casum, & irrevocabile meum, quodcumque aliud testamentum, quibuscumque verbis derogatorijs a me conditum, nisi expressim fiat mentio iuramenti. **Et inferius eod. n. 6. dicitur adit. libi:** Nos recto agimus de testamento iurato reuocando, quod casu, communi opinio est, cum in praedictis glossis, quod nunquam extendatur ad id reuocatio, quod adducitur fiat nisi de iuramento fiat mentio. Quamquidem opinioem communitatem ipse sequi malo, unde indistincte teneo, quod nullo modo possit reuocari primum testamentum iuratum, nisi in derogatione specialissima, (vt ita dicam) fiat mentio de iuramento, & haec sit vera, & communis resolutio.

40. Nouissime; Gomezus Baio in sua praxi Eccl. & saecul. lib. 3. ca. 18. lite. 1. n. 16. ibi: Testamentum spirituum factum cum iuramento, non reuocatur per secundum, habens clausulam generalem derogatoriam nisi expressse mentio fiat de iuramento.

41. Esta misma resolucion sigue, y afirma, dando el fundamento della el Padre Molina. De iustitia, & iure, dicto tract. 2. disp. 153. nu. 37. & 38. ibi: Hinc facile intelligitur, iuramentum promissorium, quo testamentum confirmatur, actionem vim clausula derogatorie sequentium testamentorum habere, quacumque derogatoria, nisi clausula formaliter testamento apposita, idque ad effectum, vt nunquam reuocatus censeatur, nisi in posteriori testamento expressa mentio reuocationis iuramenti fiat, quidquid enim sit de clausulis derogatorijs superiorum, comparatione inferiorum, qui ipsorum iuramenta, & rationabili causa possunt relaxare, vt rursus scilicet, absque expressa iuramenti mentione, aliquibus verborum formis, eorum statuta, aut alia iuramento confirmata, reuocare censeatur, de quare alibi disputatum est: certe quando absque periurii reatu, quippiam reuocari non valeat, vt in re, de qua disputamus certitur, nullius verborum formis censendum est reuocatum, nisi licet clarins constet, qui ita reuocat, intendisse id cum periurii reatu afficere. Quare est testator de quo loquimur, in posteriori testamento dicat casum, & irritum decernens, quodcumque aliud meum testamentum, quibuscumque verbis derogatorijs, a me conditum, quae hic forent referenda, & pro relictis haberi volo, nisi expressam de iuramenti reuocatione faciat mentionem, censendum non est tale testamentum reuocasse eo quod, vt dictum est, de nullo sit praesumendum incidere, vel in periurii reatum praesertim, actu mortis ad ea propinquo.